
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СОРОКОВА СЕСІЯ

РІШЕННЯ
від  19.10.2023                                                                            № 10
с. Миколаївка
Про внесення змін до Програми розвитку освіти Миколаївської сільської 
ради Сумського району на 2021-2023 роки

Керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  з
огляду на рекомендації, викладені в листі Міністерства освіти і науки України від
23.08.2023  № 1/12609-23  «Про  організацію  освітньої  діяльності  в  закладах
позашкільної  освіти  у  2023/2024  навчальному  році»,  з  метою покращення
матеріальної бази закладу позашкільної освіти громади задля розвитку здібностей
дітей та молоді у сфері освіти, науки, культури, фізичної культури і спорту та
здобуття  ними первинних професійних знань,  вмінь і  навичок,  необхідних для
соціалізації і подальшої самореалізації або професійної діяльності, сільська рада
вирішила: 

1. Внести  зміни  до  Програми  розвитку  освіти  Миколаївської  сільської  ради
Сумського  району  на  2021-2023  роки,  а  саме:  додати  п.  3.4  «Оновлення
матеріально-технічної  і  навчальної  бази  закладу  позашкільної  освіти»  у
розділ  ІІІ  «Надання  позашкільної  освіти  закладами  позашкільної  освіти,
заходи  із  позашкільної  роботи  з  дітьми»,  збільшивши  загальний  обсяг
Програми на 400 000 грн (нова редакція Програми додається).

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісія  із
соціальних  питань,  забезпечення  законності  та  правопорядку,  депутатської
діяльності та етики, освіти, охорони здоров’я, культури та спорту

Сільський голова      Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 19.10.2023 № 10




